РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2015 года
№26
с. Остров
О создании единой комиссии, в соответствии со ст. 39.18 Земельного  кодекса Российской Федерации по рассмотрению заявлений граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе

В соответствии со ст. 39.18 Земельного  кодекса Российской Федерации,

администрация Островского сельского поселения постановляет:

 1. Создать единую комиссию по рассмотрению  заявлений граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе, в соответствии со ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации в следующем составе:

	Потапов Игорь Николаевич
	-
	Глава администрации Островского сельского поселения (председатель комиссии)

	Еремина Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учёту и отчетности (заместитель председателя комиссии)

	Анцупова Галина Петровна
	-
	ведущий специалист  (секретарь комиссии)

	члены комиссии

	Михайлова Валентина Ивановна
	-
	ведущий специалист

	Потапов Николай Николаевич
	-
	депутат Островского сельского Совета народных депутатов (по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения                                                  И.Н.Потапов